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Kennitala 621297-8489 

 

 

Kjarnagata 57 

Umbeðin viðbrögð við athugasemdum úr grendarkynningu   

 

Fyrir hönd B.E. Húsbygginga. kt: 490398-2529 er hér með komið á framfæri skoðunum varðandi 

niðurstöðu grendarkynningar. Um er að ræða 3 atriði sem að okkar mati er vert að nefna. 

 

I Áhrif umbeðinnar stækkunar er íbúum væntanlega ekki augljós  

Íbúar eiga væntanlega erfitt með að meta áhrif breytingarinnar þar sem hún er sett að mestu fram 

skriflega án mynda. 

En eftirfarandi mynd úr umsókn B.E. til Skipulagsráðs sýnir það sem skipir máli á skýran og 

myndrænan hátt, en það er að Kjarnagata 57 verður með „flötu“ þaki og mun lægri en skipulag leyfir. 

 Ásýnd framhlið 

Raunin er að yfir 59 m af byggingunni lækka um ca. 2,4 m, meðan 10 m hækka um 0,6m frá leyfilegri 

hæð skipulags.  

Með öðrum orðum er meðalhæð húss ca. 2 m undir leifilegri hæð skipulags og skyggir því mun 

minna á sól og útsýni en leifilegt er. 
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II Hækkanir bygginga á svæðinu og þá sérstaklega hækkun Geyrþrúðarhaga 2 

Búið er að leifa hækkanir á mörgum byggingum í Hagahverfi sem eru margar hverjar umfram umbeðna 

breytingu og er Geirþrúðarhagi 2 engin undantekning þegar kemur að hækkun bygginga. 

Gólfkóti í austurhluta Geirþrúðarhaga 2 fékkst nefnilega hækkaður á sínum tíma úr 85,60 í 86,65 eða 

um 1.05m. 

Flestir þeirra eigenda sem skrifa undir mótmælin búa í íbúðum á 4 hæð og/eða í austurhluta hússins, sem 

Kjarnargata 57 hefur minnst áhrif á . 

Með öðrum orðum eru undirskriftarlistinn og lang flestar undirskriftir upprunnar hjá eigendum sem 

búa á 4.hæð, í íbúðum sem hafa fengið 1m hækkun á gólfkóta og hafa þar að auki hverfandi 

skuggavarp og gott útsýni.   

 

II Undirskriftir 

Fáir íbúar standa fyrir undirskriftalistanum hafa gengið á milli íbúða og safnað undirskriftum eigenda og 

líka legjanda.  Niðurstaðan er að einungis 7 eigendur af 28 hafa skrifað undir.  

Það verður alltaf að taka því með vissum fyrirvara þegar smalað er undirskriftum !  

 

 

NB:  Varðandi Gudmannshaga 1 þá kemur það Kjarnagötu 57 ekkert við, en nefnt skal þó að engin íbúð 

var seld í Geirþrúðarhaga 2 fyrr en eftir að deiliskipulagbreytingar í Gudmannshaga 1 höfðu farið 

gegnum löglegt deiliskipulagsferli og verið samþykktar. 

 

Virðingarfyllst fh. Lóðarhafa, B.E. Húsbygginga. kt: 490398-2529 
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